

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Milskovvej 18

8920 Randers NV

CVR-nr. 38839535

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2022

Inger D. Laursen
Dirigent

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F. Stigs Bil og Bolig ApS Milskovvej 18 8920 Randers NV
CVR-nr.	38839535
Stiftelsesdato	27-07-2017
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Finn Stig Andersen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter skal bestå af investering i ejendomme, boligudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -59.035, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.776.941, og en egenkapital på kr. 1.083.732.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.303	-26.475
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.200	-28.200
Driftsresultat		-25.897	-54.675
Finansielle omkostninger		-39.226	-57.550
Resultat før skat		-65.123	-112.225
Skat af årets resultat		6.088	15.007
Årets resultat		-59.035	-97.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.035	-97.218
Resultatdisponering		-59.035	-97.218

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.735.400	2.763.600
Materielle anlægsaktiver		2.735.400	2.763.600
Anlægsaktiver		2.735.400	2.763.600
Udskudte skatteaktiver		29.135	23.047
Tilgodehavender		29.135	23.047
Likvide beholdninger		12.406	12.903
Omsætningsaktiver		41.541	35.950
Aktiver		2.776.941	2.799.550

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.101.455	1.129.655
Overført resultat		-67.723	-65.088
Egenkapital		1.083.732	1.114.567
Gæld til kreditinstitutter		315.320	391.693
Langfristede gældsforpligtelser	2	315.320	391.693
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	28.000
Anden gæld		29.836	24.659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.224.553	1.166.131
Deposita		34.500	34.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.377.889	1.293.290
Gældsforpligtelser		1.693.209	1.684.983
Passiver		2.776.941	2.799.550
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

F. Stigs Bil og Bolig ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	1.129.655	-65.088	1.114.567
Korrektion modpost nedsættelse af opskrivning 2020			28.200	28.200
Årets resultat			-59.035	-59.035
Opløsning af tidligere års opskrivning		-28.200	28.200	0
Egenkapital 31-12-2021	50.000	1.101.455	-67.723	1.083.732

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

2020

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været beskæftiget lønnet personale, men der har været en ulønnet direktør.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	315.320	60.000	125.000
	315.320	60.000	125.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebreve til sikkerhed for gæld på i alt 375 tkr. med pant i selskabets ejendomme med en bogført værdi på 2.735 tkr.
